
 

 

ДОКУМЕНТ СЕД Мінекономіки  АСКОД 
 

Сертифікат 58E2D9E7F900307B040000007CF72E0074EE8200  
Підписувач Петрашко Ігор Ростиславович 
Дійсний з 30.03.2020 0:00 по 30.03.2022 0:00 

Мінекономіки 

Н4В"HВВ&--2f^^О   
 

1334-20 від 14.07.2020 
 

 

МІНІСТЕРСТВО РОЗВИТКУ ЕКОНОМІКИ, ТОРГІВЛІ  

ТА СІЛЬСЬКОГО ГОСПОДАРСТВА УКРАЇНИ 

(Мінекономіки) 

 

Н А К А З 

 

______________                                                                                          № _______ 

Київ 

 

Про видачу ліцензії фізичній  

особі – підприємцю Качмарику А. H. 

 

Відповідно до частини сьомої статті 13 Закону України “Про ліцензування 

видів господарської діяльності” 

НАКАЗУЮ: 

Видати фізичній особі – підприємцю Качмарику Андрію Романовичу 

(вул. Є. Коновальця, 14, кв. 7, м. Дрогобич, Львівська обл., 82100, реєстраційний 

номер облікової картки платника податків 3475208474) ліцензію на право 

провадження господарської діяльності з посередництва у працевлаштуванні за 

кордоном. 

Розрахункові реквізити для внесення плати за видачу ліцензії: 

рахунок отримувача – UA088999980334109896011013014; 

отримувач коштів – Дрогоб. УК/м.Дрогобич/22011800; 

код отримувача згідно з ЄДРПОУ – 38007496; 

банк отримувача – Казначейство України (ЕАП); 

код банку отримувача – 899998; 

найменування коду класифікації доходів бюджету – “11” Міністерство 

розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України. 

 

Міністр                                                                          Ігор ПЕТРАШКО 


